
1,,6Jt Gminy Lipnik
"\~i·.;j,Vlętokt-zyslcie

'l,S40 Lipnik ZARZĄDZENIE Nr 2212017
WÓJTA GMINY LIPNIK
z dnia 30 marca 2017 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedno Dz.U. z
2016 r. poz. 446 z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst
jedno Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr XXV1195/2017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26
stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2017 rok z późniejszymi zmianami
Wójt Gminy Lipnik zarządza, co następuje:

§ l

Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok uchwalonym uchwałą
Nr XXVIl9512017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2017 rok z późniejszymi zmianami, zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



\ve,lt Gminv Lipnikol _

woj. $\ vlętO!(fzysk;~
27-540 Lipnik

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2017

Wójta Gminy Lipnik

z dnia 30 marca 2017 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 22/2017 Wójta Gminy Lipnik
Data podjęcia 2017-03-30
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

I 801 Oświata I wychowanie 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 101 844,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 95 244,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 6 600,00

80104 Przedszkola 101 844,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 844,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

4300 !Zakup usług pozostałych - 177,00

4390 !Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 177,00

Razem: 0,001


